
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2015 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/50/07 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 20 września 2007 roku 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z póź. zm.) uchwala  się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/50/07 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 20 września 2007 roku w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Lipinki Łużyckie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „ rodzinie - należy przez to rozumieć odpowiednio 

następujących członków rodziny: małżonków, rodziców dzieci, opiekuna faktycznego dziecka oraz 

pozostające na utrzymaniu dzieci w wieku do ukończenia 25 roku życia, a także dziecko, które ukończyło 

25 rok życia legitymujące się orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności, jeżeli w związku z tą 

niepełnosprawnością rodzinie przysługuje świadczenie pielęgnacyjne; do członków rodziny nie zalicza się 

dziecka pozostającego pod opieką opiekuna prawnego, dziecka pozostającego w związku małżeńskim, 

a także pełnoletniego dziecka posiadającego własne dziecko, jak również członków rodziny 

przebywających w instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie”, 

2) W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści „ kwota przyznanego stypendium szkolnego zostaje zaokrąglona 

do pełnych złotych w górę”, 

3) W § 4 ust. 3 po pkt 13 dodaje się pkt 14 o treści „zakup okularów korekcyjnych”, 

4) W § 4 ust. 3 po pkt 14 dodaje się pkt 15 o treści „zakup stroju galowego wymaganego przez szkołę”, 

5) W § 5 po ust. 10 dodaje się ust 10a o treści „stypendium szkolne wstrzymuje się albo cofa z pierwszym 

dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym wystąpiła przyczyna wstrzymania lub cofnięcia 

stypendium”. 

6) Uchyla się § 8. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Irena Lech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 czerwca 2015 r.

Poz. 1160


		2015-06-25T14:17:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




